
UCHWAŁA NR XVII.133.2020 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378)  oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1, 
art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,1622, 
1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695,1175)  -   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów  budżetowych o  kwotę                   2.112,88 zł 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę                  15.360,00 zł       

§ 3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                   22.934,93 zł   

§ 4. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                      9.687,81 zł  

§ 5. Powyższych zmian budżetu dokonano  zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2  wraz   z uzasadnieniem do  niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonać zmiany załącznika pn. ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
w 2020 roku” , zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem      -  17.463.474,12 zł 

- z tego: bieżące 15.826.378,70 zł,  majątkowe  1.637.095,42 zł 

2) Plan wydatków ogółem                              -  18.885.017,08 zł 

- z tego: bieżące 15.241.095,90 zł, majątkowe  3.643.921,18 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości  1.421.542,96 zł. planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 27.329,98 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 46.302,98 zł, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy wynikające  z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

c) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 1.347.910,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51497834-BDBE-4F8D-BAF2-EEAD6C024CE4. podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 2 112,88

0,00 0,00

75618 0,00 2 112,88

0,00 0,00

0,00 2 112,88

900 -15 360,00 0,00

0,00 0,00

90095 -15 360,00 0,00

0,00 0,00

-15 360,00 0,00

razem: -15 360,00 2 112,88

0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2020 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XVII.134.2020
Rady Gminy Szudziałowo

bieżące 11 456 733,59 11 443 486,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

129 575,84 129 575,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 260 000,00 244 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 260 700,00 245 340,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

30 000,00 32 112,88

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 734 153,00 718 793,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

124 000,00 126 112,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 075 387,00 4 077 499,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51497834-BDBE-4F8D-BAF2-EEAD6C024CE4. podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-15 360,00 2 112,88

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 476 721,24 17 463 474,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

873 954,84 873 954,84

bieżące
bieżące 4 382 892,23 4 382 892,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe
majątkowe 1 637 095,42 1 637 095,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

744 379,00 744 379,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51497834-BDBE-4F8D-BAF2-EEAD6C024CE4. podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
578 710,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 810,00 559 810,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 710,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 810,00 559 810,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 146 618,27 43 032,27 43 032,27 0,00 43 032,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103 586,00 2 103 586,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 145 518,27 41 932,27 41 932,27 0,00 41 932,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103 586,00 2 103 586,00 0,00 0,00

20 732,27 20 732,27 20 732,27 0,00 20 732,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 632,27 19 632,27 19 632,27 0,00 19 632,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 732,27 20 732,27 20 732,27 0,00 20 732,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 632,27 19 632,27 19 632,27 0,00 19 632,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 930,00 101 930,00 101 930,00 0,00 101 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 770,00 4 770,00 4 770,00 0,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 700,00 106 700,00 106 700,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17
przed zmianą 2 093 586,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 093 586,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2020 rok
Załącznik Nr 2

Rady Gminy Szudziałowo
do Uchwały Nr XVII.133.2020

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51497834-BDBE-4F8D-BAF2-EEAD6C024CE4. podpisany Strona 1



101 930,00 101 930,00 101 930,00 0,00 101 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 770,00 4 770,00 4 770,00 0,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 700,00 106 700,00 106 700,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 640,00 69 640,00 69 640,00 0,00 69 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 930,00 13 930,00 13 930,00 0,00 13 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 080,00 14 080,00 14 080,00 0,00 14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 980,00 5 980,00 5 980,00 0,00 5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 962 876,27 4 827 876,27 4 521 307,12 3 624 135,60 897 171,52 0,00 153 902,79 152 666,36 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 014,36 2 014,36 2 014,36 2 014,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 964 890,63 4 829 890,63 4 523 321,48 3 626 149,96 897 171,52 0,00 153 902,79 152 666,36 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

3 472 497,37 3 337 497,37 3 047 423,75 2 688 117,74 359 306,01 0,00 137 407,26 152 666,36 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 014,36 2 014,36 2 014,36 2 014,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 474 511,73 3 339 511,73 3 049 438,11 2 690 132,10 359 306,01 0,00 137 407,26 152 666,36 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

2 084 379,92 2 084 379,92 2 084 379,92 2 084 379,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036,37 1 036,37 1 036,37 1 036,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 085 416,29 2 085 416,29 2 085 416,29 2 085 416,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 754,70 396 754,70 396 754,70 396 754,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

977,99 977,99 977,99 977,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 732,69 397 732,69 397 732,69 397 732,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 426,40 22 426,40 20 506,40 5 005,38 15 501,02 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112,88 2 112,88 2 112,88 0,00 2 112,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 539,28 24 539,28 22 619,28 5 005,38 17 613,90 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51497834-BDBE-4F8D-BAF2-EEAD6C024CE4. podpisany Strona 2



21 626,40 21 626,40 19 706,40 5 005,38 14 701,02 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112,88 2 112,88 2 112,88 0,00 2 112,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 739,28 23 739,28 21 819,28 5 005,38 16 813,90 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 740,03 6 740,03 6 740,03 0,00 6 740,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112,88 2 112,88 2 112,88 0,00 2 112,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 852,91 8 852,91 8 852,91 0,00 8 852,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 702,60 923 702,60 519 194,60 229 621,39 289 573,21 0,00 404 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790,57 790,57 790,57 790,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 493,17 924 493,17 519 985,17 230 411,96 289 573,21 0,00 404 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 984,34 229 984,34 229 784,34 208 289,39 21 494,95 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790,57 790,57 790,57 790,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 774,91 230 774,91 230 574,91 209 079,96 21 494,95 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,78 32 300,78 32 300,78 32 300,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790,57 790,57 790,57 790,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 091,35 33 091,35 33 091,35 33 091,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 654 401,43 1 621 191,43 1 611 591,43 571 682,14 1 039 909,29 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00

-6 474,93 -6 474,93 -6 474,93 0,00 -6 474,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 647 926,50 1 614 716,50 1 605 116,50 571 682,14 1 033 434,36 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00

601 929,45 568 719,45 561 519,45 358 180,00 203 339,45 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00

-6 474,93 -6 474,93 -6 474,93 0,00 -6 474,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 454,52 562 244,52 555 044,52 358 180,00 196 864,52 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00

159 650,00 159 650,00 159 650,00 0,00 159 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 474,93 -6 474,93 -6 474,93 0,00 -6 474,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 175,07 153 175,07 153 175,07 0,00 153 175,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 606,88 428 606,88 9 708,08 0,00 9 708,08 368 900,00 0,00 49 998,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 360,00 -15 360,00 0,00 0,00 0,00 -15 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 246,88 413 246,88 9 708,08 0,00 9 708,08 353 540,00 0,00 49 998,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 706,88 309 706,88 9 708,08 0,00 9 708,08 250 000,00 0,00 49 998,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 650,00 -6 650,00 0,00 0,00 0,00 -6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 056,88 303 056,88 9 708,08 0,00 9 708,08 243 350,00 0,00 49 998,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51497834-BDBE-4F8D-BAF2-EEAD6C024CE4. podpisany Strona 3



250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 650,00 -6 650,00 0,00 0,00 0,00 -6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 350,00 243 350,00 0,00 0,00 0,00 243 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 900,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 710,00 -8 710,00 0,00 0,00 0,00 -8 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 190,00 110 190,00 0,00 0,00 0,00 110 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 900,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 710,00 -8 710,00 0,00 0,00 0,00 -8 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 190,00 110 190,00 0,00 0,00 0,00 110 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 936 661,97 10 852 550,79 9 333 667,34 6 000 543,41 3 333 123,93 384 968,73 694 607,56 202 665,16 0,00 236 642,00 3 084 111,18 3 084 111,18 0,00 0,00

-22 934,93 -22 934,93 -7 574,93 0,00 -7 574,93 -15 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 687,81 9 687,81 9 687,81 2 804,93 6 882,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 923 414,85 10 839 303,67 9 335 780,22 6 003 348,34 3 332 431,88 369 608,73 694 607,56 202 665,16 0,00 236 642,00 3 084 111,18 3 084 111,18 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
4 382 892,23 4 382 892,23 1 050 082,83 161 126,67 888 956,16 0,00 3 332 809,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 382 892,23 4 382 892,23 1 050 082,83 161 126,67 888 956,16 0,00 3 332 809,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17
przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

4 17

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

z tego:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 2 093 586,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 2 093 586,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51497834-BDBE-4F8D-BAF2-EEAD6C024CE4. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XVII.133.2020
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 30  grudnia 2020 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielanych z budżetu Gminy w  2020 roku

              Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA INSTYTUCJI KWOTA 

DOTACJI

1. 600 60004 Powiat Sokólski
10.000,00

2. 600 60014 Powiat Sokólski
502.000,00

3. 600 60014 Powiat Sokólski
57.810,00

4. 801 80113 Gmina Sokółka
8.900,00

5. 921 92109 Gminny Ośrodek Animacji 
Kultury i Rekreacji 243.350,00

6. 921 92116 Biblioteka Gminna  
110.190,00

                                                    
Razem : 932.250,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA 

DOTACJI

1. 750 75075 Promocja Gminy
3.000,00

2. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna

Zubrzyca Wielka
301.000,00

3. 926 92605 Zadania w zakresie 
upowszechniania kultury 
fizycznej

13.068,73

                                            
                                                                        Razem: 317.068,73

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51497834-BDBE-4F8D-BAF2-EEAD6C024CE4. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

dokonanych zmian w budżecie na 2020 rok

DOCHODY

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.112,88 zł w rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat . z tytułu
wyższych wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.
2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 15.360 zł. rozdz. 90095 Pozostała działalność z tytułu

świadczonych usług sprzętem gminnym na rzecz mieszkańców.

WYDATKI

W planie wydatków dokonano zmiany w rozdziałach polegających na przesunięciu między
działami, rozdziałami i paragrafami:
- rozdz. 01030 Izby rolnicze zmniejszono o kwotę 1.100 zł. z tytułu mniejszych wpłat na izby
rolnicze, z tytułu uzyskanych wpływów podatku rolnego,
- rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększono o kwotę 4.770 zł. na usługi

związane z wyceną nieruchomości i zakup pompy do kotłowni,
- rozdz. 80101 Szkoły podstawowe zwiększono o kwotę 2.014,36 zł. na pochodne od wynagrodzeń,
- rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększono o kwotę 2.112,88 zł na zakup materiałów,
- rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększono o kwotę 790,57 zł. na składki ubezpieczenia
społecznego,
- rozdz. 90095 Pozostała działalność zmniejszono o kwotę 6.474,93 zł. z uwagi na mniejsze
wykonanie zakupu paliwa,
- rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury zmniejszono o kwotę 6.650 zł, rozdz. 92116 Biblioteki
zmniejszono o kwotę 8.710 zł., dokonano w związku z niższym niż planowano wykorzystaniem dotacji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51497834-BDBE-4F8D-BAF2-EEAD6C024CE4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Dotacje
	Załącznik

